SUMINISTRO DE TRANSBORDO MARÍTIMO PARA EL GOBIERNO 
REGIONAL DE LOS LAGOS. 

ID Licitación 752-3-LE26 

Descripción 
El Gobierno Regional de Los Lagos requiere contratar el SUMINISTRO DE 
TRANSBORDO MARÍTIMO PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE LOS LAGOS. 

Presupuesto 
disponible 

$29.000.000 (veintinueve millones de pesos) con impuestos incluidos, si 
los hubiere. 

Formalización de la 
contratación 

La adquisición se formalizará con la sola emisión de la orden de compra por 
parte del Gobierno Regional de Los Lagos, y la aceptación de esta por parte 
del proveedor, en conformidad con lo establecido en el artículo 117° del